Автономная некоммерческая организация

профессионального образования

«Международная Академия Информационных Технологий «ИТ ХАБ»
115093, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Даниловский, ул. Дубининская, д. 96

ОГРН: 1207700265255, ИНН: 9709063913115093

ПРИКАЗ
01.09.2023 г.                                                                № 202309/01/5-УВР

Москва

О зачислении обучающихся

по очной форме обучения

в АНО ПО «ИТ ХАБ»

кафедра Разработки игр

В соответствии приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020 № 457 "Об утверждении Порядка приёма на обучение

по образовательным программам среднего профессионального образования»,

«Правилами приёма в АНО ПО «ИТ ХАБ» в 2023 году, решением приемной

комиссии (протокол от 31.08.2023 №3/2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число обучающихся 1 курса АНО

ПО «ИТ ХАБ» очной формы обучения обучающихся по программам среднего

профессионального образования, с полным возмещением затрат на обучение

физическим лицом, на базе основного общего образования, по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация-

разработчик веб и мультимедийных приложений, со сроком обучения 3 года

10 месяцев как прошедших по конкурсу заключивших договор об образовании

(договор об оказании платных образовательных услуг):

 ФИО Средний балл

1 Адамович Артём Владимирович 4

2 Байдаков Марк Сергеевич 4,4

3 Болдин Лев Михайлович 3,7

4 Варламов Глеб Олегович 3,8

5 Лосинский Егор Максимович 3,7

6 Солодов Игорь Игоревич 4,3

7 Худобин Степан Викторович 4,4

8 Цатуров Давид Самвелович 4,3

9 Шамаров Пётр Алексеевич 4,2

10 Шурякова Ульяна Евгеньевна 4,9

11 Экажев Анзор Русланович 4,5

2. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число обучающихся 1 курса АНО ПО

«ИТ ХАБ» очной формы обучения обучающихся по программам среднего

профессионального образования, с полным возмещением затрат на обучение

физическим лицом, на базе среднего общего образования, по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация-

разработчик веб и мультимедийных приложений, со сроком обучения 2 года

10 месяцев как прошедших по конкурсу заключивших договор об образовании

(договор об оказании платных образовательных услуг):

 ФИО Средний балл

1 Мареев Георгий Ильич 4,6

2 Никитина Полина Андреевна 3,4

3. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число обучающихся 1 курса АНО ПО

«ИТ ХАБ» очной формы обучения обучающихся по программам среднего

профессионального образования, с полным возмещением затрат на обучение

физическим лицом, на базе основного общего образования, по специальности

54.02.01 Дизайн (по отраслям), квалификация – дизайнер, со сроком

обучения 3 года 10 месяцев,  как успешно выдержавших вступительные

испытания и прошедших по конкурсу, заключивших договор об образовании

(договор об оказании платных образовательных услуг):

 ФИО Средний

балл

Вступительные

испытания

1 Бабич Ульяна Витальевна 3,6 зачтено

2 Баранов Егор Игоревич 4,8 зачтено

3 Волковинская Екатерина Владимировна 4,5 зачтено

4 Гожев Булат Ильич 4,7 зачтено

5 Елапова Карина Андреевна 4,9 зачтено

6 Калугин Михаил Евгеньевич 3,6 зачтено

7 Лунева Софья Денисовна 4,2 зачтено

8 Меркулова Екатерина Романовна 3,9 зачтено

9 Пономарева Дарья Сергеевна 4,4 зачтено

10 Филиппова Диана Денисовна 4,9 зачтено

11 Халиль Марсель Жан 3,6 зачтено

12 Хромчиков Никита Алексеевич 3,7 зачтено

13 Максимова Александра Сергеевна 4,1 зачтено

4. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число обучающихся 1 курса АНО ПО

«ИТ ХАБ» очной формы обучения обучающихся по программам среднего

профессионального образования, с полным возмещением затрат на обучение

физическим лицом, на базе среднего общего образования, по специальности

54.02.01 Дизайн (по отраслям), квалификация – дизайнер, со сроком

обучения 2 года 10 месяцев как успешно выдержавших вступительные

испытания и прошедших по конкурсу, заключивших договор об образовании

(договор об оказании платных образовательных услуг):

 ФИО Средний балл Вступительные

испытания

1 Антимонов Иван Анатольевич 3,4 зачтено

2 Сафронова Полина Сергеевна 4,6 зачтено

3 Лопатина Ульяна Дмитриевна 4,4 зачтено

Директор                                                                            М.С. Сумбатян